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TSR SPONSORKONSEPT
I 2010 skal Kristiansand være vertshavn for Tall Ships Races. 
Dette blir det største event som noen gang er gjennomført i 
Kristiansand. Vi forventer ca 300.000 besøkende og hele 
Sørlandet vil bli en fantastisk ramme for utallige aktiviteter og et 
yrende folkeliv. Mulighetene for våre sponsorer til å synliggjøre 
sine produkter og tjenester er mange. Under arrangementet vil 
Kristiansand fungere som en stor markedsplass for potensielle 
kunder, samarbeidspartnere og arbeidskraft. 

TSR Kristiansand ønsker å tilby skreddersydde sponsoravtaler til 
utvalgte bedrifter i forbindelse med både planleggingen og selve 
avviklingen av arrangementet i 2010. 

Vi har valgt å dele inn våre sponsorer i 4 kategorier: 

GENERALSPONSOR
HOVEDSPONSOR

PARTNERE
LEVERANDØRER 



Generalsponsoren vil dra nytte av et langvarig samarbeid 
med arrangøren helt fram til etter avviklingen av arrangementet.  
Medieeksponeringen fram til arrangementet vil øke i styrke etter 
hvert som planleggingen skrider fram. Vi legger opp til en rekke 
aktiviteter, kun forbeholdt vår generalsponsor. Med skreddersydde 
aktiviteter og profilering vil generalsponsoren bli svært synlig, i 
all kommunikasjon. 

1

Hovedsponsorene våre vil oppnå tilsvarende fordeler som 
vår generalsponsor, bortsett fra at avtalens omfang vil være noe 
mer begrenset. Vi ønsker å knytte til oss 4 hovedsponsorer hvor 
vi skreddersyr en løsning som er tilpasset bedriftens ønsker og 
behov. 

2

Parterne våre vil få profilering gjennom synliggjøring i deler 
av vår kommunikasjon, samt muligheten til å delta på utvalgte 
arrangementer i regi av TSR Kristiansand. Vi ønsker å knytte til 
oss små og mellomstore bedrifter som har vilje til å være med på 
å gjøre arrangementet til den suksessen som er forventet.

3

Leverandørene våre vil få profilering gjennom synliggjøring 
i deler av vår kommunikasjon, samt muligheten til å delta på 
utvalgte arrangementer i regi av TSR Kristiansand. Vi ønsker å 
knytte til oss bedrifter som har produkter eller tjenester som kan 
være aktuelle før, under og etter storsatsingen i august 2010. 
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Felles for alle våre sponsorer er at TSR Kristiansand vil fungere som 
en attraktiv arena, hvor all profilering og samtlige aktiviteter vil bli 
linket til et sterkt engasjement for ungdom, kultur og miljø. Det legges 
til rette for eksponering på en attraktiv arena og opplevelsene til 
ansatte, kunder og samarbeidspartnere vil være mange. 

VELKOMMEN 
SOM

SAMARBEIDSPARTNER
til en storsatsing Sørlandet aldri har sett maken til. Vi skal sørge 
for at alle involverte får “vind i seilene” og vi skal legge til rette 
for unike opplevelser gjennom et arrangement som vil bli husket 
- lenge.



For mer informasjon, kontakt prosjektleder TSR Kristiansand Bjarne Ugland, telefon 91647771 / 38075044
Epost: bjarne.ugland@kristiansand.kommune.no
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